
130 8 Hraba 3 Olšanská 1a

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 11. 2017

č. smlouvy objednatele: 2017/0676/OPS.DVZ (46/3224/2017) 
č. smlouvy zhotovitele: 17 354 202

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

se sídlem: 
zastoupen:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
Tomášem Slabihoudkem, radním

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel‘)

00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a.s.

1.2. Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupen:

IČO:
DIČ:

SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/la, Praha 3, PSČ 130 80
Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, a
Ing. Ivanem Pomykáčkem. místopředsedou představenstva
25793349
CZ25793349

bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstnku vedenem ívtcstst 
(dále jen ,zhotovitel")

ým soudem v Praze, sp. zn. B 6088

(dále společně také „smluvní struny")

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2017 smlouvu o dílo č. 2017/0676/OPS.DVZ 

(č. 17 354 202), ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 5. 2018 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je vypracování projektové dokumentace a související inženýrská činnost 
k akci „Vybudování parkovacích stání v ulicích Famfulíkova, Eledrova, Feřtekova a 
Řešovská“ (dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke 
Smlouvě tento „Dodatek č. 2“ (dále jen „dodatek"), a to z důvodu úpravy termínů a 
změny - sloučení územního a stavební řízení ulice Famfulíkova.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě ulice Famfulíkova bude stažena žádost o ÚR, 

dokumentace DÚR a DSP bude sloučena a bude podána žádost o sloučené řízení.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. 4 odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto znčním:

„ Termíny plnění:

1



a) Termín zahájení plnění: ihned po podpisu této smlouvy;
b) Zajištění vstupních podkladů do 4 týdnů od podpisu této smlouvy;
c) Vypracování DÚR do 15. 4. 2018;
d) Projednání DÚR a podání žádosti o ÚR do 15. 7. 2018;
e) Vypracování konceptu DSP ulic Eledrova, Rešovská a Hanouškova do 30. 11. 2018;
f) Vypracování sloučené DUR a DSP na ulici Famfulíkova do 30. 11. 2018;
g) Projednání DSP a podání žádosti o SP ulic Eledrova, Rešovská a Hanouškova do 2 

měsíců od nabytí právní moci ÚR;
h) Projednání sloučené DÚR a DSP a podání žádosti o ÚR/SP ulice Famfulíkova do 2 

měsíců od schválení čistopisu sloučené DÚR a DSP objednatelem;
i) Vypracování konceptu PDPS ulic Eledrova, Rešovská a Hanouškova do 6 týdnů 

po nabytí právní moci SP;
j) Vypracování čistopisu PDPS ulic Eledrova, Rešovská a Hanouškova do 3 týdnů 

po chválení konceptu PDPS;
k) Vypracování konceptu PDPS ulice Famfulíkova do 6 týdnů po nabytí právní moci 

SP;
l) Vypracování čistopisu PDPS ulice Famfulíkova do 3 týdnů po nabytí právní moci 

SP;
m) Autorský dozor stavby - plnění v průběhu stavby. “

3.3. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. 5 odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
„ Cena za provedení díla je stanovena, jako cena pevná následovně:

Činnost Cena bez DPH dle 
dodatku č. 1

Navýšení ceny 
dodatkem č. 2 bez DPH

Nová cena bez DPH

Zajištění mapových 
podkladů

120.000 Kč bez navýšení 120.000 Kč

Vypracování DUR 403.000 Kč bez navýšení 403.000 Kč
Projednání DUR a 

podání žádosti o UR
78.000 Kč bez navýšení 78.000 Kč

Vypracování DSP 467.000 Kč bez navýšení 467.000 Kč
Projednání DSP a 

podání žádosti o SP
78.000 Kč 30.000 KČ 108.000 Kč

Vypracování PDPS 240.300 Kč bez navýšení 240.300 Kč
Autorský dozor stavby 248.000 Kč bez navýšení 248.000 Kč

Celkem 1.634.300 Kč 30.000 Kč 1.664.300 Kč

Cena bez DPH 1.664.300 Kč
DPH 21 % 349.503 Kč
Cena včetn ě DPH 2.013.803 Kč “

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

objednatel a dvě zhotovitel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2



4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 24. 04. 2019, č. Usn RMC 0205/2019______________________

V Praze dne V Praze dne 29.4.2019

Simona Durkovičová

3


